
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Красноярский край 

Казачинский район 

Администрация Талажанского сельсовета 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.11.2018                                                          с.Талажанка                                          № 35                                      

 

 
О внесении адреса  

объекта адресации в ФИАС  

 

 

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года 

№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

постановлением Администрации Талажанского сельсовета от 10.03.2015 года №6 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» 

 

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести сведения об адресе объектов адресации Талажанского сельсовета в 

Федеральную  информационную адресную систему 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Талажанский вестник» и 

разместить на  официальном сайте Администрации Казачинского района в сети 

Интернет.   

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава сельсовета  С.Л.Биллер 

 



 

     

 

                                                                                                                                   Приложение 

                                                                                                                                                                 к постановлению Администрации 

                                                                                                                                                 Талажанского  сельсовета 

                                                                                                                                      от 20.11.2018 № 35  

Объект 

адресаци

и 

Кадастровый 

номер 

Наименование 
страны субъекта муниципа

льного 

района 

сельского 

поселения 

населённого 

пункта 

улицы дом

а 

кварт

иры 
 

З

У 

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 1 1  

Квартира 24:17:3201001:136 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 1 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 2а 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 2а 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 2 б 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 2 б 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 3 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 3 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 4 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 4 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 5 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 5 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 6 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 6 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 8 1  

Квартира 24:17:3201001:128 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 8 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 9 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 9 2  

Квартира 24:17:3201001:125 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 10 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 10 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 11 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 11 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 13 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 13 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 15 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 15 2  

Квартира 24:17:3201001:129 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 17а 1  

Квартира 24:17:3201001:131 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 17А 2  

Квартира 24:17:3201001:141 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 22 1  

Квартира  Российская Красноярск Казачински Талажанский с.Талажанка Советская 22 2  



 

     

 

Федерация ий край й район сельсовет 

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 28 1  

Квартира 24:17:3201001:130 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 28 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 34 1  

Квартира 24:17:3201001:140 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 34 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 35 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 35 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 37 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 37 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 38 1  

Квартира 24:17:3201001:133 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 38 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 39 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 39 2  

Квартира 24:17:3201001:144 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 41 1  

Квартира 

 

 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 41 2  

Дом  

 

24:17:3201001:122 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 41 а   

Квартира 24:17:3201001:134 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 43 1  

Квартира 24:17:0000000:518 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 43 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 47 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 47 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 48 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 48 2  

Квартира 24:17:3201001:143 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 51 

Б 

1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 51 

Б 

2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 52 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 52 2  

Квартира 24:17:3201001:126 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 53 1  

Квартира 24:17:3201001:308 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 53 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 57 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 57 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 59 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Советская 59 2  

Квартира 24:17:0000000:513 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Лесная  1 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Лесная  1 2  



 

     

 

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Лесная   3 1  

Квартира 24:17:3201001:309 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Лесная  3 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Лесная  4 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Лесная  4 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Лесная  5 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Лесная  5 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Лесная  6 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Лесная  6 2  

Квартира 24:17:0000000:512 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Лесная  7 1  

Квартира 24:17:3201001:135 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

с.Талажанка Лесная  7 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  7 1  

Квартира 24:17:3202001:51 Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  7 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  13 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  13 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  15 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  15 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  16 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  16 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  21 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  21 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  22 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  22 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  23 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  23 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  24 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  24 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  25 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  25 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  26 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  26 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  27 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  27 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  28 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  28 2  



 

     

 

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  29 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  29 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  30 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  30 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  31 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  31 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  32 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  32 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  33 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  33 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  34 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  34 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  38 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  38 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  40 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  40 2  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  42 1  

Квартира  Российская 

Федерация 

Красноярск

ий край 

Казачински

й район 

Талажанский 

сельсовет 

д.Щелкановка Лесная  42 2  

 


